
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»  
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46  

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590 
 
 

ПРИКАЗ 
 
от  30.04.2025                                                                                            № 100/3  
 

 
О проведении внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении муниципального образования  

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» 
 
 

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 
«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с приказом 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 68» от 05.03.2025 № 81/1 «Об утверждении 
Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного 
образования муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 68»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение внутренней системы оценки качества 
дошкольного образования (далее по тексту – ВСОК ДО) в муниципальном 
автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68», в 
период с 05.05.2025 по 30.05.2025 года посредством процедур мониторинга и 
контроля. 

2. Для проведения ВСОК ДО создать рабочую группу в составе: 
- Шостик Т.Н., старший воспитатель; 
- Бабич Наталья Васильевна, инструктор по ФК; 
- Тимофеева О.В., учитель-логопед; 
- Дейко Т.Р., воспитатель 
- Гудимова И.Г., заведующий хозяйством, член Совета ДОО. 
2.1. Рабочей группе провести оценку качества образовательной 

деятельности, системы управления образовательной организации, анализ 
показателей деятельности образовательной организации в срок с 05.05.2025 
по 23.05.2025 года. 

2.2. Оценку качества дошкольного образования осуществлять в 
соответствии с показателями и системой критериев оценки по всем 
направлениям ВСОК ДО определенными в Программе ВСОК ДО.  



2 

2.3. Фиксацию результатов оценки качества дошкольного образования 
осуществлять в оценочных картах анализа. 

3.  Старшему воспитателю Шостик Татьяне Николаевне по результатам 
ВСОК ДО составить аналитический отчет ВСОК ДО за 2024 – 2025 учебный 
год. 

4. Аналитический отчет по результатам ВСОК ДО за 2024 – 2025 
учебный год рассмотреть на Педагогическом совете ДОО 30.05.2025 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующий                                                                                   Н.Н.Рунова 
 
 
С приказом ознакомлен:                                                               Т.Н.Шостик 
 

Н.В.Бабич 

О.В.Тимофеева 

Т.Р.Дейко 

И.Г.Гудимова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ПРИКАЗ

		2025-05-21T12:35:36+0300
	Рунова Наталья Николаевна




